
 

 
 
 
 
 

         硬式野球部  令和 7年 11月予定表 
記 載 者     松田 拓也       
顧問確認欄     松田 拓也 印 
提出日  10月 25日 ※前月 25日までに提出すること 

日 曜 活動時間 場所 練習・活動内容・参加予定
大会等 

備考 

1 土     8:30  ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 定期戦（名商大カップ） 名商大、東浦、湖北 

2 日     8:30  ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 定期戦（名商大カップ） 名商大、総合工科、安城学園 

3 月     8:30  ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 定期戦（名商大カップ） 東海 
4 火       
5 水     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  

6 木     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  

7 金     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  

8 土     12:30 ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習 （Bチーム） 
9 日     8:30  ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習試合（名古屋） （Aチーム） 

10 月       
11 火     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  

12 水     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
13 木     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
14 金     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
15 土     12:30 ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習 （Bチーム） 
16 日     8:30  ~16:30 四日市工業高校 練習試合 （Aチーム） 
17 月       
18 火     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  

19 水     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
20 木     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  

21 金     16:30 ~20:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
22 土     8:30  ~13:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習 定期演奏会（14時～） 

23 日     8:30  ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
24 月     8:30  ~16:30 名古屋商科大学第 2野球場 練習  
25 火       

26 水        
27 木       

28 金        

29 土       
30 日        

        
 
 


