

硬式野球部 令和7年11月予定表

記載者 松田 拓也

顧問確認欄 松田 拓也 印

提出日 10月25日 ※前月25日までに提出すること

日	曜	活動時間	場所	練習・活動内容・参加予定 大会等	備考
1	土	8:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	定期戦(名商大カップ)	名商大、東浦、湖北
2	日	8:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	定期戦(名商大カップ)	名商大、総合工科、安城学園
3	月	8:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	定期戦(名商大カップ)	東海
4	火				
5	水	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
6	木	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
7	金	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
8	土	12:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	(Bチーム)
9	日	8:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	練習試合(名古屋)	(Aチーム)
10	月				
11	火	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
12	水	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
13	木	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
14	金	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
15	土	12:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	(Bチーム)
16	日	8:30 ~16:30	四日市工業高校	練習試合	(Aチーム)
17	月				
18	火	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
19	水	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
20	木	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
21	金	16:30 ~20:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
22	土	8:30 ~13:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	定期演奏会(14時~)
23	日	8:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
24	月	8:30 ~16:30	名古屋商科大学第2野球場	練習	
25	火				
26	水				
27	木				
28	金				
29	土				
30	日				